
                              
  

UCHWAŁA  Nr LXXVI/400/2022 

 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE  

z dnia 26 września 2022r.  
 

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla cmentarza miejskiego w Karczewie – działka 

Nr ew. 98, obr. 25 w Karczewie, działki Nr ew. 54, 99, 501, 502, 503, 504, 505 i 506 

obr. 26 w Karczewie oraz część działki Nr ew. 55/2, obr. 26 w Karczewie 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.
1
) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503) uchwala się, co 

następuje: 
 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik graficzny do uchwały Nr LXIV/341/2022 Rady Miejskiej w 

Karczewie z dnia 07 marca 2022 roku o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla cmentarza miejskiego w Karczewie – działka Nr ew. 98, 

obr. 25 w Karczewie, działki Nr ew. 54, 99, 501, 502, 503, 504, 505 i 506 obr. 26 w Karczewie oraz 

część działki Nr ew. 55/2, obr. 26 w Karczewie w ten sposób, że dotychczasowy Załącznik 

graficzny uchwały zastępuje się Załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.  

2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest Załącznik graficzny określający granice 

przedmiotowego planu wraz ze strefą sanitarną.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
        Przewodniczący Rady  

         Piotr Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Na załączniku graficznym zostały pokazane strefy sanitarne 50 m i 150 m od terenu 

cmentarza. 

Zgodnie z aktem wykonawczym, § 3 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki 

Komunalnej z dnia 25 sierpnia 1959 r. w sprawie określenia, jakie tereny pod względem sanitarnym 

są odpowiednie na cmentarze odległość cmentarza od zabudowań mieszkalnych, od zakładów 

produkujących artykuły żywności, zakładów żywienia zbiorowego bądź zakładów 

przechowujących artykuły żywności oraz studzien, źródeł i strumieni, służących do czerpania wody 

do picia i potrzeb gospodarczych, powinna wynosić co najmniej 150 m; odległość ta może być 

zmniejszona do 50 m pod warunkiem, że teren w granicach od 50 do 150 m odległości od 

cmentarza posiada sieć wodociągową i wszystkie budynki korzystające z wody są do tej sieci 

podłączone.  

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały celem dalszego 

procedowana w związku ze sporządzaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

 

 

         Przewodniczący Rady  

              Piotr Żelazko 



GRANICA OBSZARU 
OBIĘTEGO
PROJEKTEM PLANU 
MIEJSCOWEGO


